
ГРЕЧЕСКИЙ
ОЛИВЬЕ С ВЕТЧИНОЙ
КОУЛ СЛОУ
САЛАТ ЦЕЗАРЬ
СЕЛЬДЬ ПОД ШУБОЙ

350
390
350
450
350

CАЛАТЫ
ЧИЗКЕЙК
МЕДОВИК
ТРИ ШОКОЛАДА 
КРАСНЫЙ БАРХАТ
МОРОЖЕНОЕ В АССОРТИМЕНТЕ
ЛЕДЕНЕЦ НА ПАЛОЧКЕ
ПЕЧЕНЬЕ «ПЛАЗМА»
СЫРНИКИ 2 ШТ

490
490
490
490
300
200
200
250

ДЕСЕРТЫ

НАПИТОК ДОБРЫЙ В АССОРТИМЕНТЕ
ЧАЙ РИЧ В АССОРТИМЕНТЕ
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ НАПИТОК БЕРН (18+)
НАПИТОК ПАЛПИ В АССОРТИМЕНТЕ
СОК ДОБРЫЙ В АССОРТИМЕНТЕ
БОНА АКВА C ГАЗОМ
БОНА АКВА БЕЗ ГАЗА

500 мл
500 мл
449 мл
450 мл
300 мл
500 мл
500 мл

250
300
400
300
250
200
200

ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ

KRUSOVICE SVETLE
KRUSOVICE CERNE
ЖИГУЛЕВСКОЕ
КВАС (СЕРГИЕВ ПОСАД)
BAKALAR БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ

360
360
290
220
490

ПИВО И КВАС

500 мл
500 мл
500 мл
500 мл
330 мл

АМЕРИКАНО
ЭСПРЕССО
ДВОЙНОЙ ЭСПРЕССО
КАПУЧИНО
ЛАТТЕ СИРОП НА ВЫБОР
ФЛЭТ УАЙТ СИРОП НА ВЫБОР
ЧАЙ ЧЁРНЫЙ
ЧАЙ ЗЕЛЁНЫЙ
ЧАЙ ФРУКТОВЫЙ

300 мл
  30 мл
  60 мл
300 мл
300 мл
200 мл
200 мл
200 мл
200 мл

220
220
290
350
350
390
180
180
180

ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

ГРЕЧКА С МАСЛОМ
ДЕТСКИЕ ПЕЛЬМЕШКИ
КОТЛЕТА ИЗ КУРИЦЫ
МАКАРОШКИ С СЫРОМ
ОВОЩНЫЕ ПАЛОЧКИ
СУП ЛАПША КУРИНАЯ

150
450
450
450
 220
250

ДЛЯ ДЕТЕЙ И НЕ ТОЛЬКО

БОРЩ
ОКРОШКА НА КВАСЕ
ОКРОШКА НА КЕФИРЕ
СОЛЯНКА
УХА

390
 390
390
450
390

CУПЫ

ВАРЕНИКИ С КАРТОФЕЛЕМ
КАЛЬМАР ФРИ КОЛЬЦА
КАРТОФЕЛЬ ЗАПЕЧЕНЫЙ С ТОППИНГОМ
КАРТОФЕЛЬ ФРИ
КРЫЛЬЯ КУРИНЫЕ
НАГГЕТСЫ
ОВОЩНОЕ РАГУ С ГОВЯДИНОЙ
ПЕЛЬМЕНИ С МЯСОМ
СТРИПСЫ КУРИНЫЕ
СЫРНЫЕ ПАЛОЧКИ

ХЛЕБ

350
450
590
220

 600
300
600
590
490
420

50

ГОРЯЧЕЕ

БЛИН ЖУЛЬЕН
БЛИН С ВЕТЧИНОЙ И СЫРОМ
БЛИН С КАРТОФЕЛЕМ И ГРИБАМИ
БЛИН С КУРИЦЕЙ ТЕРИЯКИ
БЛИН С ФАРШЕМ
БЛИН С ДИКИМ ЛОСОСЕМ

350
350
350
490
450

 490

БЛИНЫ СЫТНЫЕ

ОЛАДЬИ С ШОКОЛАДНЫМ ТОППИНГОМ 250

ТРАДИЦИОННЫЕ ОЛАДЬИ

БАРБЕКЮ | ГОРЧИЧНЫЙ | КЕТЧУП
КИСЛО-СЛАДКИЙ | СЫРНЫЙ | ЧЕСНОЧНЫЙ

СМЕТАНА | ШОКОЛАД | МЁД
ВИШНЁВЫЙ | ДЖЕМ | КАРАМЕЛЬ
СГУЩЁНОЕ МОЛОКО | МАЛИНОВОЕ ВАРЕНЬЕ

80

80

150

100

СОУСЫ | ТОППИНГИ

БЛИН С БАНАНОМ И КРЕМОМ
БЛИН С КЛУБНИКОЙ И КРЕМОМ
БЛИН С МОЛОЧНЫМ ШОКОЛАДОМ
БЛИН СЛАДКИЙ
БЛИН СО СМЕТАНОЙ

350
390
390
200
 250

БЛИНЫ СЛАДКИЕ


